
306,00 €  

875,00 €  

0,00 €  

0,00 €  

6.025,00 €  

855,00 €  

1.530,00 €  

3.070,00 €  

150,00 €  

1.500,00 €  

8.520,00 €  

3.500,00 €  

1.500,00 €  

4.300,00 €  

765,00 €  

410,00 €  

2.350,00 €  

2.110,00 €  

4.345,00 €  

3.555,00 €  

0,00 €  

1.250,00 €  

PRESUPUESTO

Fecha: 25/01/2021

Ref.. 2021-PREHTML-40

 

 

CLIENTE

CLIENTES VARIOS 

CONCEPTO
IMPORTE

266.200,00 €  Embarcación:  Jeanneau - JEANNEAU NC 37 

OPCIONES

ANTENA TV

SYSTEMA AUDIO FUSION RA70N

PARTICIONES INTERIORES DE NOGAL

TAPICERIA SALON / CABINAS LINEN OYSTER WHITE

KIT CIERRE POPA DARK SMOKE

FUNDA DE PROTECCIÓN PARA EL ASIENTO DE BAÑERA

RADIO VHF

PACK ELECTRÓNICO RAYMARINE

PANTALLA NAVICOLOR CONTROLES EMBARCACIÓN

PANTALLA RAYMARINE AXIOM 12 ́  ́SUPLEMENTARIA EN LA CABINA

COMPLEMENTO VERSIÓN TECHO CORREDERO ELÉCTRICO

VERSIÓN SOFÁ CONVERTIBLE EN CAMA SOLAR

ANTIFOULING

NIVEL DE EQUIPAMIENTO PREMIERE

PROYECTOR DE CUBIERTA

PROYECTOR DE BAÑERA

MESA DE BAÑERA POPA TECA

FLAPS ELECTRICOS

SUELO DE BAÑERA EN TECA

BAÑO DE SOL EN PROA CON RESPALDO AJUSTABLE WHITE-CREAM-OCEAN

COJÍNES DE BAÑERA WHITE-CREAM-OCEAN

LITERA DOBLE EN EL SALON

Motonáutica Llonch S.A. 

Avinguda Tramontana, nº17 -

Empuriabrava  

Tel. +34 972 452 161 

Notas: 

El % de IVA y los impuestos serán los vigentes en el momento de la

facturación. 

Este presupuesto tiene una validez de 15 días naturales. 

info@motonauticallonch.com · www.motonauticallonch.com

mailto:info@motonauticallonch.com
https://www.motonauticallonch.com/tmp/www.motonauticallonch.com


416,00 €  

1.410,00 €  

15.170,00 €  

600,00 €  

2.055,00 €  

620,00 €  

7.000,00 €  

800,00 €  

15.000,00 €  

 

 

1 PUF EN SALON

ARMARIOS DE ESTIBA ALTOS EN LA CABINA PROA

CLIMATIZACION 32.000 BTU AL MUELLE

COLCHÓN Y CORTINA PARA LA TERCERA CABINA

EL BAR DE BAÑERA

KIT FONDEO

TRANSPORTE ASTILLERO - COSTA BRAVA

BOTADURA Y ENTREGA CON PRUEBAS EN EL MAR

VOLVO D3-220ZD (2x 162 kW (220 CV) DIESEL+JOYSTICK

266.200,00 €  

89.987,00 €  

356.187,00 €  

74.799,27 €  

430.986,27 €  

SUMAS

Total embarcación

Total accesorios

Base imponible

IVA (21,00%):

Total

Motonáutica Llonch S.A. 

Avinguda Tramontana, nº17 -

Empuriabrava  

Tel. +34 972 452 161 

Notas: 

El % de IVA y los impuestos serán los vigentes en el momento de la

facturación. 

Este presupuesto tiene una validez de 15 días naturales. 

info@motonauticallonch.com · www.motonauticallonch.com

mailto:info@motonauticallonch.com
https://www.motonauticallonch.com/tmp/www.motonauticallonch.com


 

DETALLES EXTENDIDOS

 

Motonáutica Llonch S.A. 

Avinguda Tramontana, nº17 -

Empuriabrava  

Tel. +34 972 452 161 

Notas: 

El % de IVA y los impuestos serán los vigentes en el momento de la

facturación. 

Este presupuesto tiene una validez de 15 días naturales. 

info@motonauticallonch.com · www.motonauticallonch.com

mailto:info@motonauticallonch.com
https://www.motonauticallonch.com/tmp/www.motonauticallonch.com


 

Descripción 

Fiel al ADN dellas NC

Este NC beneficia por primera vez de las cualidades marinas Jeanneau y un excelente casco

firmado por Michaël Peters, promesas de comportamiento marítimo fiable y seguro.

En el lado del diseño, las guarniciones interiores cumplen los requisitos del concepto del NC

con un sistema Step-Free. La vida a bordo se expresa de una manera fluida y amena.

 

Motonáutica Llonch S.A. 

Avinguda Tramontana, nº17 -

Empuriabrava  

Tel. +34 972 452 161 

Notas: 

El % de IVA y los impuestos serán los vigentes en el momento de la

facturación. 

Este presupuesto tiene una validez de 15 días naturales. 

info@motonauticallonch.com · www.motonauticallonch.com

mailto:info@motonauticallonch.com
https://www.motonauticallonch.com/tmp/www.motonauticallonch.com


 

PENSADO PARA VIVIR CON EL MAR, EL NC 37 ES MUY ABIERTO POR FUERA. EL

MODELO TOMA LA DNA DE LA GAMA DISEÑADA PARA EL CRUCERO CÓMODO Y

ARMONIOSO.

Un barco real diseñado como una terraza con acceso directo al agua, el NC promete vivir el

mar con absoluta comodidad.

Gracias a una cabina trasera en forma de L, modular y adaptable al sol, el NC 37 confirma

este compromiso. La vida a bordo es agradable, perfecta con la familia.

Este nuevo modelo beneficia de una innovación en la gama: la enorme ventana de la bahía

se abre completamente en la cabina trasera. El diseño es rediseñado ya que la cocina

también se abre en el exterior con una barra central

 

Detalles técnicos

Disponibilidad Consultar

Eslora total 11.47 m

Depósito carburante 650 l

Cabinas 2

Manga 3.59 m

Depósito agua dulce 200 l

Categoría de diseño B

Eslora homologada 9.86 m

Personas 8

 

Motonáutica Llonch S.A. 

Avinguda Tramontana, nº17 -

Empuriabrava  

Tel. +34 972 452 161 

Notas: 

El % de IVA y los impuestos serán los vigentes en el momento de la

facturación. 

Este presupuesto tiene una validez de 15 días naturales. 

info@motonauticallonch.com · www.motonauticallonch.com

mailto:info@motonauticallonch.com
https://www.motonauticallonch.com/tmp/www.motonauticallonch.com

