

# **PRESUPUESTO**

Fecha: 25/01/2021

Ref.. 2021-PREHTML-40

### CLIENTE

#### **CLIENTES VARIOS**

	N I		Б-	$\Gamma \cap$
CO	IN	C.	Ы	$\cup$

Embarcación: Jeanneau - JEANNEAU NC 37

### **IMPORTE**

266.200,00 €

### **OPCIONES**

Motonáutica Llonch S.A.

Tel. +34 972 452 161

ANTENA TV	306,00 €
SYSTEMA AUDIO FUSION RA70N	875,00 €
PARTICIONES INTERIORES DE NOGAL	0,00 €
TAPICERIA SALON / CABINAS LINEN OYSTER WHITE	0,00 €
KIT CIERRE POPA DARK SMOKE	6.025,00 €
FUNDA DE PROTECCIÓN PARA EL ASIENTO DE BAÑERA	855,00 €
RADIO VHF	1.530,00 €
PACK ELECTRÓNICO RAYMARINE	3.070,00 €
PANTALLA NAVICOLOR CONTROLES EMBARCACIÓN	150,00 €
PANTALLA RAYMARINE AXIOM 12 ′′ SUPLEMENTARIA EN LA CABINA	1.500,00 €
COMPLEMENTO VERSIÓN TECHO CORREDERO ELÉCTRICO	8.520,00 €
VERSIÓN SOFÁ CONVERTIBLE EN CAMA SOLAR	3.500,00 €
ANTIFOULING	1.500,00 €
NIVEL DE EQUIPAMIENTO PREMIERE	4.300,00 €
PROYECTOR DE CUBIERTA	765,00 €
PROYECTOR DE BAÑERA	410,00 €
MESA DE BAÑERA POPA TECA	2.350,00 €
FLAPS ELECTRICOS	2.110,00 €
SUELO DE BAÑERA EN TECA	4.345,00 €
BAÑO DE SOL EN PROA CON RESPALDO AJUSTABLE WHITE-CREAM-OCEAN	3.555,00 €
COJÍNES DE BAÑERA WHITE-CREAM-OCEAN	0,00 €
LITERA DOBLE EN EL SALON	1.250,00 €



1 PUF EN SALON	416,00 €
ARMARIOS DE ESTIBA ALTOS EN LA CABINA PROA	1.410,00 €
CLIMATIZACION 32.000 BTU AL MUELLE	15.170,00 €
COLCHÓN Y CORTINA PARA LA TERCERA CABINA	600,00 €
EL BAR DE BAÑERA	2.055,00 €
KIT FONDEO	620,00 €
TRANSPORTE ASTILLERO - COSTA BRAVA	7.000,00 €
BOTADURA Y ENTREGA CON PRUEBAS EN EL MAR	800,00 €
VOLVO D3-220ZD (2x 162 kW (220 CV) DIESEL+JOYSTICK	15.000,00 €

# SUMAS

Total	430.986,27 €
IVA (21,00%):	74.799,27 €
Base imponible	356.187,00 €
Total accesorios	89.987,00 €
Total embarcación	266.200,00 €

# DETALLES EXTENDIDOS

Motonáutica Llonch S.A.

Empuriabrava Tel. +34 972 452 161

Avinguda Tramontana, nº17 -











### Descripción

Fiel al ADN dellas NC

Este NC beneficia por primera vez de las cualidades marinas Jeanneau y un excelente casco firmado por Michaël Peters, promesas de comportamiento marítimo fiable y seguro.

En el lado del diseño, las guarniciones interiores cumplen los requisitos del concepto del NC con un sistema Step-Free. La vida a bordo se expresa de una manera fluida y amena.

Motonáutica Llonch S.A.

Avinguda Tramontana, nº17 -

## PENSADO PARA VIVIR CON EL MAR, EL NC 37 ES MUY ABIERTO POR FUERA. EL MODELO TOMA LA DNA DE LA GAMA DISEÑADA PARA EL CRUCERO CÓMODO Y ARMONIOSO.

Un barco real diseñado como una terraza con acceso directo al agua, el NC promete vivir el mar con absoluta comodidad.

Gracias a una cabina trasera en forma de L, modular y adaptable al sol, el NC 37 confirma este compromiso. La vida a bordo es agradable, perfecta con la familia.

Este nuevo modelo beneficia de una innovación en la gama: la enorme ventana de la bahía se abre completamente en la cabina trasera. El diseño es rediseñado ya que la cocina también se abre en el exterior con una barra central

#### **Detalles técnicos**

	Disponibilidad	Consultar
--	----------------	-----------

Eslora total 11.47 m

650 l Depósito carburante

2 Cabinas

3.59 m Manga

Depósito agua dulce 200 I

Categoría de diseño В

9.86 m Eslora homologada

Personas 8

